

باسمه تعالی

دانشگاه شیراز - دانشکده دامپزشکی

درخواست بررسی طرح تحقیق دکترای تخصصی (رشته‌های PhD و دستیاری) - گروه ()

الف) درخواست دانشجو و استاد(ان) راهنما

دانشجو	نام و نام خانوادگی	شماره دانشجویی
	رشته	بخش / گروه
استاد(ان) راهنما و مشاور منتخب استاد راهنما	عنوان	
	نام	راهنمای اول *
	امضا	راهنمای دوم *
	مرتبه علمی	مشاور (منتخب استاد راهنما) *
	بخش / گروه / دانشکده	
* شرایط استاد(ان) راهنما و مشاورین در پایین صفحه دوم		

ب) بررسی در گروه:

صورت جلسه بررسی و دفاع از طرح تحقیق - نام و امضای اعضای حاضر در جلسه (حداقل ۵ نفر)

شورای بخش / گروه	استاد(ان) راهنما (حضور الزامی)	۱ -	۲ -
	استاد مشاور (منتخب استاد راهنما - حضور الزامی)		
استادان متخصص مرتبط با موضوع (دو نفر با دعوت کتبی سرپرست بخش - حضور الزامی) و دیگر اساتید حاضر در جلسه	۱ -	۲ -	
	۳ -	۴ -	
	۵ -	۶ -	
مدیر گروه یا نماینده مدیر گروه (حضور الزامی)			
نتیجه: الف) به شکل حاضر تصویب شد ب) با اعمال اصلاحات پیشنهادی (پیوست) تصویب می شود ج) تصویب نشد			
تاریخ بررسی در گروه:			

باسمه تعالی

درخواست بررسی طرح تحقیق دکتری تخصصی (رشته‌های PhD و دستیاری) - گروه ()
 (ج) ارسال طرح برای بررسی در شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی (نسخه نهایی در اتوماسیون آموزشی و ارسال یک نسخه چاپی)

سرپرست بخش / مدیر گروه	معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده دامپزشکی سلام. نظر به این که پایان نامه زیر بر اساس صورت جلسه پیوست در تاریخ () در این گروه تصویب شده است، خواهشمند است برای بررسی آن در شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اقدام فرمایید. نسخه نهایی (اصلاح شده) طرح تحقیق پیوست شده است.	نام و نام خانوادگی دانشجو	شماره دانشجویی
	رشته عنوان پایان نامه	مقطع	
	استاد(ان) راهنما: مشاور اول (منتخب استاد راهنما): در ضمن، افراد نامبرده زیر به عنوان مشاور دوم پایان نامه پیشنهاد می شوند (حداقل دو نفر - * شرایط انتخاب استاد مشاور در پایین صفحه)	۱- ۲- ۳-	
	امضای سرپرست بخش	امضای مدیر گروه	شماره: تاریخ: پیوست: صورت جلسه و نسخه نهایی طرح تحقیق

(د) ثبت در اداره آموزش و بررسی در شورا

شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی	تاریخ دریافت: تاریخ بررسی: نتیجه: الف) به شکل حاضر تصویب شد ب) برای اصلاح برگشت داده می شود ج) تصویب نشد مشاور دوم: توضیح: کارشناس اداره آموزش دانشکده	معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده
	<p>شرایط استاد(ان) راهنما: استادیار و بالاتر، دو سال تدریس کارشناسی ارشد و دکترا در دانشگاه شیراز، راهنمایی دو پایان نامه دکتری حرفه‌ای یا کارشناسی ارشد دفاع شده مستقل، چاپ حداقل یک مقاله در مجلات معتبر در طول سه سال گذشته، موافقت شورای بخش/گروه، تأیید شورای آ.ت.ت.</p> <p>استاد(ان) راهنمای خارج از دانشگاه: دانشیار و بالاتر، موافقت شورای بخش/گروه و شورای آ.ت.ت. ت دانشکده و دانشگاه</p> <p>شرایط استاد(ان) مشاور: استادیار و بالاتر، حداقل یک سال سابقه تدریس در دانشگاه، موافقت شورای بخش/گروه، تأیید شورای آ.ت.ت. ت. دانشکده و دانشگاه</p> <p>مشاور خارج از دانشگاه: استادیار (و بالاتر) رسمی آزمایشی، سه پایان نامه کارشناسی ارشد دفاع شده، موافقت شورای بخش/گروه و شورای آ.ت.ت. ت. دانشگاه</p> <p>متخصصان حرفه‌ای (مشاور): سه مقاله علمی در دو سال گذشته، دو سال سابقه کار مرتبط با موضوع رساله، موافقت شورای بخش/گروه، شورای آ.ت.ت. ت. دانشکده و دانشگاه</p> <p>مدارک استادان و متخصصان خارج از دانشگاه: حکم کارگزینی، رزومه و دلایل توجیهی (پیش‌بینی و تأمین هزینه‌های احتمالی بر عهده استاد راهنمای اول).</p>	